



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

15.03.2021№ 2-ра

Об внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга от 07.07.2020 № 21-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.07.2020 № 21-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «28 705 893,97» заменить числом «28 964 172,37».

1.2. В графе 4 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «26 263 217,90» заменить числом «26 532 586,22».

1.3. В графе 5 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «26 288 277,90» заменить числом «26 568 955,02».

1.4. В графе 3 пункта 1.4 приложения № 1 к распоряжению число «1 361 042,00» заменить числом «1 619 320,40».

1.5. В графе 4 пункта 1.4 приложения № 1 к распоряжению число «1 446 042,00» заменить числом «1 715 410,32».

1.6. В графе 5 пункта 1.4 приложения № 1 к распоряжению число «1 446 042,00» заменить числом «1 726 719,12».

1.7. В графе 3 пункта 1.4.2 приложения № 1 к распоряжению число «0,00» заменить числом «258 278,40».

1.8. В графе 4 пункта 1.4.2 приложения № 1 к распоряжению число «0,00» заменить числом «269 368,32».

1.9. В графе 5 пункта 1.4.2 приложения № 1 к распоряжению число «0,00» заменить числом «280 677,12».

1.10. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «371 546 414,46» заменить числом «380 664 929,03».

1.11. В графе 4 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «276 196 449,22» заменить числом «277 815 408,10».

1.12. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «57 103 294,69» заменить числом «65 737 727,21».

1.13. В графе 4 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «36 441 042,42» заменить числом «38 060 001,30».

1.14. В графе 3 пункта 2.5.2 приложения № 1 к распоряжению число «21 936 635,58» заменить числом «29 926 981,02».

1.15. В графе 4 пункта 2.5.2 приложения № 1 к распоряжению число «22 001 141,28» заменить числом «23 620 100,16».

1.16. В графе 3 пункта 2.5.6 приложения № 1 к распоряжению число «0,00» заменить числом «644 087,08».

1.17. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «104 779 830,46» заменить числом «105 263 912,51».

1.18. В графе 3 пункта 2.7.5 приложения № 1 к распоряжению число «1 459 402,03» заменить числом «1 943 484,08».

1.19. В графе 3 пункта 3 приложения № 1 к распоряжению число «550 787 560,38» заменить числом «567 449 120,79».

1.20. В графе 5 пункта 3 приложения № 1 к распоряжению число «357 885 352,97» заменить числом «440 949 800,00».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга



В.И.Пикалёв